
ив
Фонд державного майна України 
№201 від 10.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
10.02.2022 14:36

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», абзацу 
першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 17 травня 2018 року 
№ 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 червня 2018 року за 
№ 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 07.02.2022
№№ ФППФЗЕ311065, ИМФТФН972050, ЮПЗТДУ907636,
ЛОКХЖЛ466996, КОЮЯЖЦ575443, РНАТКД748289 та
№№ ПДИЦУК829578, ФОФХХЕ636321, ЦИДЛЖИ022740,
ФОГЯТЦ565060, ЦПДСИБ720991, ЧНУУУМ080312,
ОЗЖЯНЯ398956, ФБЮМЧМ663354, ФДЗЧКС171984,
ХМВБАЗ090465, СКОЮОМ978727, СРЛМИВ090490,
МНДЮКН371828.

ОЕВЗХГ338138, 
від 08.02.2022 
САУГНД656592, 
УЛАКЗЕ239634, 
СГВТЗУ039745, 

ЧЕЦЧЦУ778618,

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів долучених 
до заяви поданої в електронній формі від 09.02.2022, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного
майна України 
№

АКТ

перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви поданої в 
електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V Порядку 
ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду від 
17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.06.2018 за 
№677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 12.01.2021 
№ 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 № 239/35861)

від « ОЗ » О'Лг 202?£р.

Дата та номер заяви:

від 07.02.2022 №№ ФППФЗЕЗІ1065, ИМФТФН972050, ЮПЗТДУ907636,
ОЕВЗХГ338138, ЛОКХЖЛ466996, КОЮЯЖЦ575443, РНАТКД748289

від 08.02.2022
САУГНД656592,
УЛАКЗЕ239634,
СЕВТЗУ039745,
ЧЕЦЧЦУ778618,

№№ ПДИЦУК829578, ФОФХХЕ636321,
ФОГЯТЦ565060,

03ЖЯНЯ398956,
ХМВБА3090465,

МНДЮКН371828

ЦПДСИБ720991,
ФБЮМЧМ663354,
СКОЮОМ978727,

ЦИДЛЖИ022740, 
ЧНУУУМ080312, 
ФДЗЧКС171984, 
СРЛМИВ090490,

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

(зазначити наявність та відповідність документів вимогам Порядку або
вказати виявлені недоліки)

Перевірку провів:

ВИКОНАВЕЦЬ:

Еоловний спеціаліст відділу 
адміністрування АІТС Тетяна ПЛАХОТНА

Начальник відділу Віктор СТОРОЖУК

Погоджено:
✓ о / 9

Директор Департаменту (3^ > Світлана БУЛГАКОВА


